
ADOR CZ s.r.o.
Dobrovského 981
563 01 Lanškroun

tel./fax: +420 465 322 321
e-mail: info@ador.cz

edice 04/2013

výrobní závod Dolní Dobrouč
561 02 Dolní Dobrouč 378 
(prodejna a vzorkovna)
tel/fax: +420 465 568 345
mob.:  +420 603 178 489
 +420 736 675 502
 +420 739 562 711
e-mail: obchod@ador.cz
 prodej@ador.cz

pobočka Ostrava
Ovocná 13
700 30 Ostrava-Zábřeh 
(prodejna a vzorkovna)
tel/fax: +420 596 784 359
tel:  +420 596 782 171
mob.:  +420 737 470 946
e-mail: ostrava@ador.cz

pobočka Praha
ul. Bystrá
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
(prodejna a vzorkovna)
tel.:  +420 281 926 885
fax:  +420 281 926 884
mob.:   +420 733 582 722
e-mail: praha@ador.cz

pobočka Nový Jičín
Poděbradova 134/1
741 11 Nový Jičín 
(prodejna a vzorkovna)
tel.:  +420 556 712 647
fax:  +420 556 709 730
mob.:  +420 737 391 333
e-mail: novyjicin@ador.cz

obchodní zastoupení Praha
Jana Kotrčová Applová, ul. Bystrá
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
mob.:  +420 731 488 942
e-mail: j.applova@ador.cz

pobočka Brno
Nové sady 24
602 00 Brno 
(prodejna a vzorkovna)
mob.:  +420 603 847 359
e-mail: brno@ador.cz

Vzorník skel

Voština

Matelux

Vzorník povrchů
Fólie
ECO

bílá dub buk bavaria kavkazký ořech vlašský ořech javor ořech dub tmavý anglický dub akát tmavý

Konstrukce dveřního křídla
Plášť MDF/DTD se zvoleným povrchem, 
vnitřní konstrukce kombinace z masivního 
smrkového a MDF rámu, výplň:

Poznámky
• Základní rozměry dveří jsou dány světlou výškou zárubně, která je vždy u typizovaných zárubní dle ČSN, pokud není 
stanoveno jinak, 1970 mm. Dveře se standardně vyrábějí v průchozích šířkách 600, 700, 800, 900 mm pro jednokřídlové 
dveře a 1250, 1450, 1650, mm pro dvoukřídlové dveře. Jiné rozměry jsou atypické a u této řady výrobku nejsou možné.

• U této řady je použito pro prosklené dveře sklo Matelux, jiné sklo není možné.

• U této řady bezpolodrážkové provedení není možné.

řada Economik

Dveře,  jaké  s i  vymysl í te

www.ador.cz



Economik

950,-
A00

2 800,-
C02

2 800,-
AP4

2 800,-
C03

2 800,-
AS4

3 500,-
D03

2 800,-
APM4

3 500,-
E00

2 800,-
ASM4

3 500,-
E03

3 500,-
E05

3 000,-
BP2

3 500,-
F00

3 000,-
BS2

3 500,-
F02

2 800,-
C00

3 500,-
F04

2 800,-
C01

3 500,-
F06

Fólie ECO

Fólie ECO

1 650,-
03SD

Typy zasklívacích lišt

Ceník obložkových zárubní

Tloušťka stěny (mm)

Fólie ECO

75 - 150

1 850,-

155 - 220

2 000,-

225 - 300

2 050,-

75 - 150

2 700,-
155 - 220

2 850,-

225 - 300

3 075,-

pro jednokřídlové dveře pro dvoukřídlové dveře

Rozměry stavebních otvorů pro obložkové zárubně

Příplatky k obložkovým zárubním

Dveře (mm)

600/1970

700/1970

800/1970

900/1970

Dveře (mm)

1250/1970

1450/1970

1600/1970

1800/1970

šířka (mm)

680 - 700

780 - 800

880 - 900

980 - 1000

šířka (mm)

1330 - 1350

1530 - 1550

1730 - 1750

1930 - 1950

výška (mm)

2010 - 2030

2010 - 2030

2010 - 2030

2010 - 2030

výška (mm)

2010 - 2030

2010 - 2030

2010 - 2030

2010 - 2030

obložkové zárubně jednokřídlové obložkové zárubně dvoukřídlové

Obklad stavebního pouzdra
jednokřídlové 1 990,- Kč
dvoukřídlové 2 990,- Kč

zasklívací lišty 
pro dveře Economik

Ceník posuvných dveří na stěnu
Cena jednokřídlových dveří dle výběru z katalogu +   450,- Kč
Cena kování (mušle) dle výběru
Posuvný mechanismus + Garnyž fólie ECO + Dorazový hranol  + 3 900,- Kč

Ceník posuvných dveří do stavebních pouzder
Cena jednokřídlových dveří dle výběru z katalogu +   450,- Kč
Cena kování (mušle + úchyt)   dle výběru

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Uvedené ceny platí pro jednokřídlové dveře 600-900/1970mm.

Příplatky
Cena dvoukřídlových dveří = 2x jednokřídlové dveře + 200,- Kč

V ceně prosklených dveří sklo Matelux

Větrací mřížka plastová 400/100 mm  + 320,- Kč
Větrací mřížka eloxovaný hliník 400/100 mm  + 550,- Kč


